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WAANDISHI WA MAKALA 
  

Aginiwe N. Sanga Idara ya Kiswahili 

Chuo Kikuu cha Dodoma 

vogosivopala@gmail.com 
 

Arnold B. G. Msigwa  

 

Idara ya Lugha ya Kiswahili na Isimu 

Taasisi ya Taaluma za Kiswahili 

Chuo Kikuu cha Dar es Salaam 

agawasike@gmail.com  
 

Beverlyne A. Ambuyo Idara ya Kiswahili na Lugha Nyingine za Kiafrika 

Shule ya Sanaa na Sayansi Jamii 

Chuo Kikuu cha Maseno, Kenya 

bevily2005@yahoo.com 

 

Caesar Jjingo Idara ya Insia na Lugha-Elimu 

Chuo Kikuu Makerere, Uganda 

caesarial@gmail.com; caesar.jjingo@mak.ac.ug 

 

Catherine Ndungo Idara ya Kiswahili 

Chuo Kikuu cha Kenyatta 

Ndungo.catherine@ku.ac.ke 

 

Deborah N. Amukowa 

 

 

 

 

Idara ya Kiswahili na Lugha Nyingine za Kiafrika 

Shule ya Sanaa na Sayansi Jamii 

Chuo Kikuu cha Maseno, Kenya  

dnanyama@yahoo.com 

Elizabeth G. Mahenge 

 

 

 

 

Idara ya Fasihi, Mawasiliano na Uchapishaji 

Taasisi ya Taaluma za Kiswahili 

Chuo Kikuu cha Dar es Salaam 

lizmahenge@gmail.com 

Felix K. Sosoo Idara ya Lugha za Kisasa 

Chuo Kikuu cha Ghana, Legon.  

munguananipenda@yahoo.com 

fksosoo@ug.edu.gh 
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Method Samwel 

 

Idara ya Lugha na Fasihi 

Chuo Kishiriki cha Elimu Dar es Salaam 

methodsamwel16@gmail.com 

 

Mtumwa K. Sultan 

 

 

 

Idara ya Lugha na Fasihi 

Chuo Kishiriki cha Elimu Dar es Salaam 

mtumwasultan123@gmail.com 

Ogonda S. Sinzore Idara ya Kiswahili na Lugha Nyingine za Kiafrika 

Shule ya Sanaa na Sayansi Jamii 

Chuo Kikuu cha Maseno, Kenya 

Sasio.ogonda@gmail.com 

 

Pamela M.Y. Ngugi 

 

 

 

Idara ya Kiswahili 

Chuo Kikuu cha Kenyatta, Kenya 

muhadiap@yahoo.com 

Sarah Vincent 

 

Idara ya Kiswahili 

Chuo Kikuu cha Dodoma, Tanzania  

sarahvicent@yahoo.com 

 

Stephen M. Mwendwa 

 

 

 

Idara ya Kiswahili 

Chuo Kikuu cha Kenyatta, Kenya 

mwendwastins@yahoo.com 

Susan Chebet-Choge  Idara ya Elimu ya Lugha na Fasihi  

Chuo Kikuu cha Sayansi na Teknolojia cha Masinde 

Muliro, Kenya 

schoge@mmust.ac.ke; susanchoge@gmail.com   

 

Tumaini J. Sanga 

 

 

 

Idara ya Kiswahili 

Chuo Kikuu cha St. John cha Tanzania 

tsanga81@gmail.com 
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